
UCHWAŁA NR LVIII/1090/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie lokalizacji nowego budynku Filharmonii Szczecińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zaleca się Prezydentowi Miasta:
1) zlokalizowanie nowego budynku Filharmonii Szczecińskiej na działce nr 3/11 

obręb Śródmieście 30, przy ul. Małopolskiej, na terenie dawnego Konzerthausu.
2) dokonanie wyboru koncepcji architektonicznej w trybie przeprowadzenia 

międzynarodowego konkursu architektonicznego – w ramach obowiązujących
w tym zakresie przepisów prawa, w szczególności Ustawy prawo zamówień 
publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


